


Código Nombre de la adquisición Normativa Tipo Adquisición
Descripción de 

Fuente

Monto Estimado 

(L)

Convocatoria a 

participar en el 

proceso

Recepción y 

apertura de 

Ofertas

Evaluación de 

las Ofertas

Notificación de 

resultados a 

oferentes

Firma del contrato Modalidad Sistema Modalidad Usuario Justificación

26142 HONDUTEL INGENIERÍA Y PROYECTOS Nacional Servicios Recursos Propios 500,000,000.00 2024-08-19 2024-09-28 2024-09-29 2024-10-14 2024-10-29 Licitación Publica Nacional

26141 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Servicios Recursos Propios 25,000.00 2024-04-05 2024-04-10 2024-04-11 2024-04-16 2024-04-19 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26140 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 40,000.00 2024-07-21
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26139 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Servicios Recursos Propios 25,000.00 2024-07-28 2024-08-02 2024-08-03 2024-08-08 2024-08-11 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26138 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Servicios Recursos Propios 15,000.00 2024-09-15 2024-09-20 2024-09-21 2024-09-26 2024-09-29 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26137 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Servicios Recursos Propios 6,895,002.00 2024-05-08 2024-06-17 2024-06-18 2024-07-03 2024-07-18 Licitación Publica Nacional

26136 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Servicios Recursos Propios 6,000.00 2024-04-02 2024-04-07 2024-04-08 2024-04-13 2024-04-16 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26135 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Servicios Recursos Propios 3,000.00 2024-09-09 2024-09-14 2024-09-15 2024-09-20 2024-09-23 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26134 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Servicios Recursos Propios 29,805.00 2024-07-12 2024-07-17 2024-07-18 2024-07-23 2024-07-26 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26133 HONDUTEL ESTRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 12,000.00 2024-05-25
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26132 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 31,000.00 2024-05-24 2024-05-29 2024-05-30 2024-06-04 2024-06-07 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26131 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 100,000.00 2024-10-18 2024-10-23 2024-10-24 2024-10-29 2024-11-01 Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26130 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Servicios Recursos Propios 16,000.00 2024-04-10 2024-04-15 2024-04-16 2024-04-21 2024-04-24 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26129 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 25,000.00 2024-08-12 2024-08-17 2024-08-18 2024-08-23 2024-08-26 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26128 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 37,000.00 2024-09-25
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26127 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 25,000.00 2024-09-23
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26126 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 60,000.00 2024-11-11 2024-11-16 2024-11-17 2024-11-22 2024-11-25 Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26125 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 3,000.00 2024-08-14 2024-08-19 2024-08-20 2024-08-25 2024-08-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26124 HONDUTEL ESRATEGIA DE NEGOCIOS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 9,000.00 2024-07-29
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26123 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Bienes muebles Recursos Propios 24,000.00 2024-06-12 2024-06-17 2024-06-18 2024-06-23 2024-06-26 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26122 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 3,600.00 2024-10-27 2024-11-01 2024-11-02 2024-11-07 2024-11-10 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26121 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 1,500.00 2024-05-17 2024-05-22 2024-05-23 2024-05-28 2024-05-31 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26120 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 1,200.00 2024-11-14 2024-11-19 2024-11-20 2024-11-25 2024-11-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26119 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 12,000.00 2024-08-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26118 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 600.00 2024-07-16 2024-07-21 2024-07-22 2024-07-27 2024-07-30 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26117 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 3,600.00 2024-06-12 2024-06-17 2024-06-18 2024-06-23 2024-06-26 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26116 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 1,800.00 2024-11-14 2024-11-19 2024-11-20 2024-11-25 2024-11-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26115 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 3,500.00 2024-03-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26114 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 1,500.00 2024-04-21 2024-04-26 2024-04-27 2024-05-02 2024-05-05 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26113 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 6,000.00 2024-11-28 2024-12-03 2024-12-04 2024-12-09 2024-12-12 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26112 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 3,600.00 2024-04-16 2024-04-21 2024-04-22 2024-04-27 2024-04-30 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26111 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 6,000.00 2024-10-28 2024-11-02 2024-11-03 2024-11-08 2024-11-11 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26110 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 6,000.00 2024-07-16 2024-07-21 2024-07-22 2024-07-27 2024-07-30 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26109 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Servicios Recursos Propios 90,000.00 2024-08-15 2024-08-20 2024-08-21 2024-08-26 2024-08-29 Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26108 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional Bienes muebles Recursos Propios 40,000.00 2024-06-01 2024-06-06 2024-06-07 2024-06-12 2024-06-15 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26107 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,800.00 2024-10-30
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26106 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 48,000.00 2024-07-25
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26105 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 10,000.00 2024-10-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26104 HONDUTEL GERENCIA GENERAL Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 4,000.00 2024-06-04
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26103
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional Bienes muebles

Recursos Propios 20,000.00 2024-07-15 2024-07-20 2024-07-21 2024-07-26 2024-07-29
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26102
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional Servicios

Recursos Propios 1,000.00 2024-11-28 2024-12-03 2024-12-04 2024-12-09 2024-12-12
Compra Menor, mínimo 1 cotización



26101
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional Servicios

Recursos Propios 2,500.00 2024-07-15 2024-07-20 2024-07-21 2024-07-26 2024-07-29
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26100
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 23,000.00 2024-08-30
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26099
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,500.00 2024-06-26
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26098
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 8,000.00 2024-09-25
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26097
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional Servicios

Recursos Propios 11,000.00 2024-08-16 2024-08-21 2024-08-22 2024-08-27 2024-08-30
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26096
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional Servicios

Recursos Propios 22,000.00 2024-10-14 2024-10-19 2024-10-20 2024-10-25 2024-10-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26095
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 7,000.00 2024-05-31
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26094
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 4,000.00 2024-07-30
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26093
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional Bienes muebles

Recursos Propios 12,000.00 2024-10-16 2024-10-21 2024-10-22 2024-10-27 2024-10-30
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26092
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional Bienes muebles

Recursos Propios 40,000.00 2024-09-13 2024-09-18 2024-09-19 2024-09-24 2024-09-27
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26091
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 4,000.00 2024-11-29
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26090
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 3,500.00 2024-07-31
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26089
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional Bienes muebles

Recursos Propios 60,000.00 2024-10-17 2024-10-22 2024-10-23 2024-10-28 2024-10-31
Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26088
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 7,250.00 2024-10-23
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26087
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 38,000.00 2024-09-30
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26086
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,000.00 2024-07-22
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26085
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Obras(escolar,salud 

y agropecuaria)
Recursos Propios 4,000.00 2024-08-28

26084
HONDUTEL GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN CORPORATIVA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,000.00 2024-07-29
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26083 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Servicios
Recursos Propios 2,900.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 1 cotización

26082 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Servicios
Recursos Propios 7,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 1 cotización

26081 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Servicios
Recursos Propios 2,250.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 1 cotización

26080 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Bienes muebles
Recursos Propios 70,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26079 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Bienes muebles
Recursos Propios 40,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 1 cotización

26078 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Bienes muebles
Recursos Propios 64,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26077 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 6,000.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26076 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Bienes muebles
Recursos Propios 25,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 1 cotización

26075 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 2,700.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26074 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 5,700.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización



26073 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 59,000.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26072 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional
Obras(escolar,salud 

y agropecuaria)
Recursos Propios 500.00 2024-02-28

26071 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Servicios
Recursos Propios 1,200.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 1 cotización

26070 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,000.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26069 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 4,700.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26068 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 5,000.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26067 HONDUTEL DIRECCION DE TALENTO HUMANO Nacional Servicios
Recursos Propios 4,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 1 cotización

26066 HONDUTEL FINANZAS Nacional Servicios Recursos Propios 5,000.00 2024-06-24 2024-06-29 2024-06-30 2024-07-05 2024-07-08 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26065 HONDUTEL FINANZAS Nacional Servicios Recursos Propios 1,400.00 2024-04-20 2024-04-25 2024-04-26 2024-05-01 2024-05-04 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26064 HONDUTEL FINANZAS Nacional Servicios Recursos Propios 13,600.00 2024-04-21 2024-04-26 2024-04-27 2024-05-02 2024-05-05 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26063 HONDUTEL FINANZAS Nacional Servicios Recursos Propios 12,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26062 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 3,725.00 2024-08-08
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26061 HONDUTEL FINANZAS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 4,500.00 2024-04-21 2024-04-26 2024-04-27 2024-05-02 2024-05-05 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26060 HONDUTEL FINANZAS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 132,000.00 2024-07-25 2024-07-30 2024-07-31 2024-08-05 2024-08-08 Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

26059 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 15,000.00 2024-08-08
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26058 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 35,000.00 2024-09-09
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26057 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 450.00 2024-03-03
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26056 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 150,000.00 2024-09-09
Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

26055 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 2,600.00 2024-03-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26054 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 20,500.00 2024-05-05
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26053 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 23,405.00 2024-06-01
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26052 HONDUTEL FINANZAS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 35,000.00 2024-05-18 2024-05-23 2024-05-24 2024-05-29 2024-06-01 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26051 HONDUTEL FINANZAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 2,400.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26050 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional Bienes muebles Recursos Propios 50,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26049 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional Bienes muebles Recursos Propios 20,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26048 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,850.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26047 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,500.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26046 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 980.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26045 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 4,000.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26044 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional Servicios Recursos Propios 4,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26043 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 500.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26042 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 3,500.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26041 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 640.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización



26040 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 600.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26039 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,000.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26038 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 1,000.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26037 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional Servicios Recursos Propios 1,300.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26036 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional Servicios Recursos Propios 700.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26035 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional Servicios Recursos Propios 2,500.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26034 HONDUTEL UNIDAD DE AUDITORIA Nacional Consultorias
Recursos Propios 40,000.00 2024-02-28

Compra Menor con un mínimo de 1

propuesta técnica y económica válida

26033 GG ADMON RCS COMPUTADORAS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 150,000.00 2024-05-01 2024-05-06 2024-05-07 2024-05-12 2024-05-15 Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

26032 GG ADMON RCS REFRIGERADORES Nacional Bienes muebles Recursos Propios 25,000.00 2024-05-01 2024-05-06 2024-05-07 2024-05-12 2024-05-15 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26031 GG ADMON RCS MUEBLES Nacional Bienes muebles Recursos Propios 40,000.00 2024-05-01 2024-05-06 2024-05-07 2024-05-12 2024-05-15 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26030 GG ADMON RCS ESCRITORIOS Nacional Bienes muebles Recursos Propios 10,000.00 2024-04-11 2024-04-16 2024-04-17 2024-04-22 2024-04-25 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26029 GG ADMON RCS PASTES Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 6,000.00 2024-06-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26028 GG ADMON RCS RECOGEDORES Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 8,000.00 2024-06-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26027 GG ADMON RCS CEPILLOS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 8,000.00 2024-06-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26026 GG ADMON RCS ESCOBAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 8,000.00 2024-06-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26025 GG ADMON RCS MECHAS DE TRAPEADOR Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 10,000.00 2024-06-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26024 GG ADMON RCS BOLSAS PLSTICAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 20,000.00 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26023 GG ADMON RCS FASTERNERS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 17,894.71 2024-07-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26022 GG ADMON RCS CLIPS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 17,894.74 2024-07-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26021 GG ADMON RCS GOMA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 8,947.37 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26020 GG ADMON RCS ROLLOS DE CINTA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 8,947.37 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26019 GG ADMON RCS GRAPADORAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 26,842.11 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26018 GG ADMON RCS ALMOHADILLA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 17,894.74 2024-07-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26017 GG ADMON RCS TIJERAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 17,894.74 2024-07-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26016 GG ADMON RCS MARCADORES Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 17,894.74 2024-07-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26015 GG ADMON RCS LAPICES DE MADERA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 17,894.74 2024-02-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26014 GG ADMON RCS UTILES DE OFICINA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 17,894.74 2024-07-20
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26013
GG ADMON RCS CINTA DE TINTA PARA

IMPRESORA
Nacional

Suministros de 

consumo Recursos Propios 190,000.00 2024-08-20
Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

26012 GG ADMON RCS HERRAMIENTAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 6,000.00 2024-05-25
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26011 GG ADMON RCS LOZA Nacional Servicios Recursos Propios 600.00 2024-06-01 2024-06-06 2024-06-07 2024-06-12 2024-06-15 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26010 GG ADMON RCS PINTURAS Y COLORANTES Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 15,000.00 2024-05-29
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26009 GG ADMON RCS GRASAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 250,000.00 2024-06-15
Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones



26008 GG ADMON RCS PRODUCTOS QUIMICOS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 90,000.00 2024-02-29
Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26007 GG ADMON RCS RINES Y LLANTAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 250,000.00 2024-02-29
Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

26006 GG ADMON RCS CUERO Nacional Servicios Recursos Propios 4,000.00 2024-03-01 2024-03-06 2024-03-07 2024-03-12 2024-03-15 Compra Menor, mínimo 1 cotización

26005 GG ADMON RCS SOBRES Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 40,000.00 2024-03-15
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26004 GG ADMON RCS BOLSAS DE PAPEL Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 40,000.00 2024-06-15
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26003 GG ADMON RCS LIBROS O CUADERNOS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 40,000.00 2024-06-15
Compra Menor, mínimo 1 cotización

26002 GG ADMON RCS PAPEL FORMA CONTINUA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 530,000.00 2024-06-15
Licitación Privada

26001 GG ADMON RCS FOLDER Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 80,000.00 2024-03-28
Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

26000 GG ADMON RCS PAPEL BOND Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 299,000.00 2024-05-05
Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

25999 GG ADMON RCS UNIFORMES DE EMPLEADO Nacional Servicios
Recursos Propios 27,000.00 2024-03-14 2024-03-19 2024-03-20 2024-03-25 2024-03-28

Compra Menor, mínimo 1 cotización

25998 GG ADMON HILADOS Y TELA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 15,000.00 2024-03-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

25997 GG ADMON RCS MADERA Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 2,000.00 2024-03-28
Compra Menor, mínimo 1 cotización

25996 GG ADMON RCS BEBIDAS NO ALCOHOLICAS Nacional
Suministros de 

consumo Recursos Propios 240,000.00 2024-03-28
Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

25995 GG ADMON RCS EQUIPOS DE RADIO Nacional Servicios Recursos Propios 37,450.00 2024-09-04 2024-09-09 2024-09-10 2024-09-15 2024-09-18 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25994 GG ADMON RCS HERRAMIENTAS Nacional Servicios Recursos Propios 83,000.00 2024-04-16 2024-04-21 2024-04-22 2024-04-27 2024-04-30 Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

25993 GG ADMON RCS LIMPIAPARABRISAS Nacional Servicios Recursos Propios 2,000.00 2024-09-04 2024-09-09 2024-09-10 2024-09-15 2024-09-18 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25992 GG ADMON RCS CREMALLERAS Nacional Servicios Recursos Propios 6,000.00 2024-08-05 2024-08-10 2024-08-11 2024-08-16 2024-08-19 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25991 GG ADMON RCS RADIADORES Nacional Servicios Recursos Propios 30,000.00 2024-04-14 2024-04-19 2024-04-20 2024-04-25 2024-04-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25990 GG ADMON RCS VALVULAS DE BOMBAS Nacional Servicios Recursos Propios 32,000.00 2024-05-23 2024-05-28 2024-05-29 2024-06-03 2024-06-06 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25989 GG ADMON RCS SISTEMA DE SUSPENCION Nacional Servicios
Recursos Propios 80,000.00 2024-03-14 2024-03-19 2024-03-20 2024-03-25 2024-03-28

Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

25988 GG ADMON RCS FILTROS Nacional Servicios Recursos Propios 66,000.00 2024-03-14 2024-03-19 2024-03-20 2024-03-25 2024-03-28 Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

25987 GG ADMON RCS KITS DE SISTEMA DE FRENOS Nacional Servicios
Recursos Propios 40,000.00 2024-05-23 2024-05-28 2024-05-29 2024-06-03 2024-06-06

Compra Menor, mínimo 1 cotización

25986 GG ADMON RCS SISTEMA DE DIRECCION Nacional Servicios Recursos Propios 40,000.00 2024-05-23 2024-05-28 2024-05-29 2024-06-03 2024-06-06 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25985 GG ADMON RCS KITS ELECTRICIDAD Nacional Servicios Recursos Propios 40,000.00 2024-05-23 2024-05-28 2024-05-29 2024-06-03 2024-06-06 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25984 GG ADMON RCS KITS DE EMBRAGE Nacional Servicios Recursos Propios 40,000.00 2024-03-14 2024-03-19 2024-03-20 2024-03-25 2024-03-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25983 GG ADMON RCS AMORTIGUADORES Nacional Servicios Recursos Propios 100,000.00 2024-05-23 2024-05-28 2024-05-29 2024-06-03 2024-06-06 Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

25982 GG ADMON RCS BATERIAS Nacional Servicios Recursos Propios 109,000.00 2024-05-23 2024-05-28 2024-05-29 2024-06-03 2024-06-06 Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

25981 GG ADMON RCS BATERIAS Nacional Servicios Recursos Propios 115,000.00 2024-03-14 2024-03-19 2024-03-20 2024-03-25 2024-03-28 Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

25980 GG ADMON RCS DIESEL Nacional Servicios Recursos Propios 7,300,000.00 2024-01-17 2024-02-26 2024-02-27 2024-03-13 2024-03-28 Licitación Publica Nacional

25979 GG ADMON RCS GASOLINA Nacional Servicios Recursos Propios 29,000.00 2024-03-11 2024-03-16 2024-03-17 2024-03-22 2024-03-25 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25978 GG ADMON RCS SERVICIO DE LIMPIEZA Nacional Servicios Recursos Propios 25,000.00 2024-03-14 2024-03-19 2024-03-20 2024-03-25 2024-03-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25977 GG ADMON RCS SERVICIO DE VIGILANCIA Nacional Servicios Recursos Propios 8,000,000.00 2024-01-15 2024-02-24 2024-02-25 2024-03-11 2024-03-26 Licitación Publica Nacional

25976 GG ADMON RCS PRIMAS DE SEGURO Nacional Servicios Recursos Propios 9,000,000.00 2023-12-19 2024-01-28 2024-01-29 2024-02-13 2024-02-28 Licitación Publica Nacional

25975
GG ADMON RCS MANTENIMIENTO

COMPUTACION
Nacional Servicios

Recursos Propios 3,000.00 2024-02-21 2024-02-26 2024-02-27 2024-03-03 2024-03-06
Compra Menor, mínimo 1 cotización

25974 GG ADMON RCS MANTENIMIENTO VEHICULO Nacional Servicios
Recursos Propios 300,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28

Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones

25973 GG ADMON RCS MANTENIMIENTO OFICINA Nacional Servicios
Recursos Propios 13,000.00 2024-10-19 2024-10-24 2024-10-25 2024-10-30 2024-11-02

Compra Menor, mínimo 1 cotización

25972 GG ADMON RCS ARRENDAMIENTO Nacional Servicios Recursos Propios 80,000.00 2024-04-11 2024-04-16 2024-04-17 2024-04-22 2024-04-25 Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

25971
GG ADMON RCS ARRENDAMIENTO DE

OFICINA
Nacional Servicios

Recursos Propios 290,000.00 2024-05-11 2024-05-16 2024-05-17 2024-05-22 2024-05-25
Compra Menor, mínimo 3 Cotizaciones



25970 GG ADMON RCS ARRENDAMIENTO TERRENOS Nacional Servicios
Recursos Propios 60,000.00 2024-04-14 2024-04-19 2024-04-20 2024-04-25 2024-04-28

Compra Menor, mínimo 2 Cotizaciones

25969 GG ADMON RCS ARRENDAMIENTO Nacional Servicios Recursos Propios 3,100,000.00 2024-02-17 2024-03-28 2024-03-29 2024-04-13 2024-04-28 Licitación Publica Nacional

25968 GG ADMON RCS CORRESPONDENCIA Nacional Servicios Recursos Propios 6,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

25967 GG ADMON RCS PUBLICIDAD Nacional Servicios Recursos Propios 30,000.00 2024-02-14 2024-02-19 2024-02-20 2024-02-25 2024-02-28 Compra Menor, mínimo 1 cotización

540,417,907.00TOTAL


